ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4%@ . c tC yZ O  ч • г. Москва №_ /  £  '  / £ _______

Об итогах ежегодных смотров-конкурсов
первичных и территориальных
организаций Профсоюза за 2019 год

Заслушав информацию заведующей организационным отделом аппарата
Профсоюза Д.О. Шороховой о представленных материалах на смотры-конкурсы,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса первичных
организаций Профсоюза и наградить Дипломами Профсоюза:

по 1 группе -  профсоюзные организации
(сельхозпредприятия, имеющие председателя первичной профсоюзной

организации на освобожденной основе)

Открытое акционерное общество «Самаринское» (Красногвардейский район,
Белгородская область), председатель ППО -  Акунеева Валентина Егоровна.

по 2 группе - профсоюзные организации
(сельхозпредприятия, имеющие неосвобожденного председателя первичной

профсоюзной организации)

Акционерное общество «ГУБКИНАГРОСНАБ» (Губкинский городской округ,
Белгородская область), председатель ППО -  Петинова Ирина Михайловна;

Акционерное общество «Орлик» (Чернянский район, Белгородская область),
председатель ППО -  Лебединская Светлана Викторовна;

Сельскохозяйственный производственный кооператив «колхоз им.
Свердлова» (Увинский район, Республика Удмуртия), председатель ППО -  Жукова
Зинаида Леонидовна;

2

Закрытое акционерное общество «Энгельсское» (Энгельсский район,
Саратовская область), председатель ППО -  Кашникова Наталья Николаевна.

по 3 группе - профсоюзные организации
(пищевой и перерабатывающей промышленности)

Закрытое акционерное общество «Алексеевский молочноконсервный
комбинат» (Алексеевский район, Белгородская область), председатель ППО
Трапезникова Виктория Павловна;

Акционерное общество «Птицефабрика Пермская» (Пермский край),
председатель ППО -  Иванова Елена Николаевна;

Открытое акционерное общество «Благовещенская кондитерская фабрика
«Зея» (Амурская область), председатель ППО -  Аникина Екатерина Александровна.

по 4 группе - профсоюзные организации
(предприятия и организации, обслуживающие

агропромышленный комплекс)

Общество с ограниченной ответственностью «Санаторий Дубравушка»
(Корочанский район, Белгородская область), председатель ППО -  Сидякина Любовь
Анатольевна;

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Краевой политехнический колледж» (г. Чернушка, Пермский край), председатель
ППО -  Шумкова Яна Евгеньевна;

Государственное бюджетное учреждение «Оренбургское городское
управление ветеринарии» (Оренбургская область), председатель ППО -  Мамыкин
Геннадий Васильевич;

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Волжский
научно-исследовательский институт гидротехники и мелиорации» (г. Энгельс,
Саратовская область), председатель ППО -  Иванищева Зинаида Фоминична;

Открытое акционерное общество «Россельхозбанк» (Амурская область),
председатель ППО -  Дмитриев Михаил Васильевич;

Федеральное государственное бюджетное учреждение станция
агрохимической службы «Амурская» (Амурская область), председатель ППО -
Гитько Оксана Викторовна.

по 5 группе - профсоюзные организации
студенческой и учащейся молодежи

Областное государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Алексеевский агротехнический техникум» (Алексеевский городской
округ, Белгородская область), председатель ППО -  Губенко Ольга Васильевна.

2. Признать победителем ежегодного смотра-конкурса районных и
городских организаций Профсоюза и наградить Дипломом Профсоюза:

Территориальную организацию Профсоюза работников АПК РФ Губкинского
городского округа (Белгородская область), председатель профсоюзной организации
-  Анисимова Людмила Митрофановна.

3. Признать победителем ежегодного смотра-конкурса
республиканских, краевых, областных организаций Профсоюза и наградить
Дипломом Профсоюза:

(по 3 группе)
Оренбургскую областную организацию Профсоюза, председатель областной

организации -  Петров Виктор Викторович.

4. Объявить Благодарность Президиума Профсоюза председателям
профсоюзных организаций, признанных победителями смотров-конкурсов.

5. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующую
организационным отделом аппарата Профсоюза Шорохову Д.О.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова